
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ワークショップ博覧会開催中止のお知らせとお詫び 

2022年 1月 29日（土）、30日（日）に開催を予定しておりました「ワークショップ

博覧会」につきましてイベント開催に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナ

ウイルス感染症のオミクロン株の拡大により、イベントの開催中止という苦渋の決断

をせざるを得ない状況となりました。 

開催を心待ちにしてくださっていた皆さま、ワークショップ博覧会の開催に向け準

備をしてくださっていた関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけすることとなり深く

お詫び申し上げます。なにとぞご理解いただきますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

 
問合せ  J:COM中央区民センター（久太郎町 1-2-27） 

     電話 6267-0201 

 


